
MĚSTSKÝ URBANISMUS PÍSEK
DIPLOMOVÁ PRÁCE

Jakub Sýkora
ateliér Plicka - Škrna

LS 2024/2025
FA ČVUT



autor:
Bc. Jakub Sýkora

vedoucí práce: 
doc. Ing. arch. Ivan Plicka, CSc.

asistent: 
Ing. arch. Michal Škrna

oponent práce: 
doc. Ing. arch. Vladimír Krajíc

Fakulta architektury
České vysoké učení technické

Tímto bych rád poděkoval Ivanu Plickovi a Michalu Škrnovi za vedení 
mé diplomové práce a za veškeré znalosti a cenné zkušenosti, které 
mi během celého studia v jejich ateliéru předali. Velké poděkování 
patří také mým nejbližším spolužákům, přátelům a především rodině, 
kteří mě na této cestě provázeli a podporovali.





obsah

analýza

vývoj města
historické mapy
modrozelená infrastruktura
dopravní schéma
funkční využití území
památková ochrana
charakter území, druhy struktur
mapa povodňového nebezpečí Q100
mapa povodňového nebezpečí Q500
hluková mapa
vymezení řešeného území
územní plán
systém veřejných prostranství
výšková struktura území
vlastnické vztahy
stabilita a potenciál území
medailonky současných staveb
SWOT analýza
fotodokumentace současného stavu
územní studie - Pražská brána Písek
územní studie - podchod pro pěší
územní studie - plavecký bazén

návrh

koncept
masterplan
nadhledové vizualizace
vizualizace detailů
uliční profily
dopravní schéma
funkční schéma
schéma podlažnosti
prostorová a provozní regulace
schéma konceptu zeleně
protipovodňová a protihluková ochrana

zdroje

12
14
18
20
22
24
26
28
30
32
34
38
42
44
46
48
50
66
68
70
74
76

82
84
86
88
92
94
96
98

100
102
104

108

A

B

C



A

analýza



Historie města Písek

První zmínky o Písku pocházejí z 13. století. Město 
vzniklo u zlatonosného ložiska na řece Otavě, což 
ovlivnilo i jeho název. Historicky bylo významným 
centrem správního území Prácheňska. Po dobytí v 
roce 1620 a požáru během třicetileté války město 
ztratilo statut svobodné obce, který mu byl vrácen v 
roce 1647. Rozvoj pokračoval zejména rozšiřováním 
předměstí podél důležitých cest. V 19. století byly 
zbořeny městské hradby a vznikl liniový park. 
S nástupem železnice v roce 1875 se Písek dál 
rozrůstal. Městem protékala významná voroplavba, 
která je od roku 2022 zapsána na seznam UNESCO. 
Ve 2. světové válce a v 80.–90. letech došlo k 
dalším změnám, včetně výstavby nového mostu a 
nevhodných staveb v historickém centru.

Historie území – Pražské předměstí 

Na levém břehu řeky Otavy v řešeném území se 
nachází dvě kulturní památky: měšťanský dům na 
třídě Národní svobody a Kostel Nejsvětější Trojice 
s bývalou poustevnou. Hřbitov u kostela je od roku 
1925 pietním parkem. Ve 14.–16. století zde stával 
mlýn na zlato, později drátovna, která zanikla po 
požáru v roce 1948. Městský ostrov byl původně 
střelnicí, v 19. století byl upraven na park a v roce 
1852 zde vzniklo Prozatímní divadlo J. K. Tyla.

VÝVOJ MĚSTA

1110 | A analýza



Müllerova mapa
1720

1. vojenské mapování
1763 - 1785

1312 | A analýza



Stabilní katastr
1837 - 1843

státní mapy odvozené
1953

1514 | A analýza



MODROZELENÁ 
INFRASTRUKTURA

vodní plochy

veřejná zeleň a parky

1716 | A analýza



silnice I. třídy

autobusové trasy

silnice II. třídy

železniční trať

silnice III. třídy

hlavní vlakové nádraží

místní komunikace I. třídy

vlaková zastávka

hlavní autobusové nádraží

autobusová zastávka

DOPRAVNÍ SCHÉMA

1918 | A analýza



FUNKČNÍ VYUŽITÍ ÚZEMÍ

MŠ

ZŠ

SŠ

VŠ

sport

nemocnice

obchod

další občanská vybavenost

2120 | A analýza



památková zóna

památková zóna - ochranné pásmo

památková zóna - ochranné pásmo

chráněné památkové objekty

PAMÁTKOVÁ OCHRANA

2322 | A analýza



historická struktura - jádro

bloková zástavba

rozvolněná zástavba - bydlení

rozvolněná zástavba- nebytová

areálová zástavba - výroba

rodinné bydlení

CHARAKTER ÚZEMÍ
DRUHY STRUKTUR

2524 | A analýza



MAPA POVODŇOVÉHO 
NEBEZPEČÍ Q100

0,0 - 0,5

Hloubky (m)

1,5 - 2,0

0,5 - 1,0

2,0 - 3,0

4,0 - 5,0

1,0 - 1,5

3,0 - 4,0

nad 5,0

2726 | A analýza



MAPA POVODŇOVÉHO 
NEBEZPEČÍ Q500

0,0 - 0,5

Hloubky (m)

1,5 - 2,0

0,5 - 1,0

2,0 - 3,0

4,0 - 5,0

1,0 - 1,5

3,0 - 4,0

nad 5,0

2928 | A analýza



55 - 60 

60 - 65 

70 - 75 

50 - 55 

65 - 70 

nad 75 

Hluk (dB)

HLUKOVÁ MAPA

3130 | A analýza



VYMEZENÍ ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

3332 | A analýza



VYMEZENÍ ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

3534 | A analýza



"

" " " " " " " " "
" " " " " " " "" "

"
"
"
"
"
"
"

"
"
"

"
"
"
"
"
"
"
"
""""""

"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"

"

"
"
"
"
"
"
"
"
"
""""

"
"
"
"
"

" "

"
"

" "
"
""

"
"
""""""""""""""""

"
"
"
"

"
"

SC

BI.1

ZO

ÚZEMNÍ PLÁN
PÍSEK

2. HLAVNÍ VÝKRES
1 : 5.000

ÚPLNÉ ZNĚNÍ PO VYDÁNÍ ZMĚN Č.1, Č.2, Č.3, Č.4, Č.5, Č.6, Č.8, Č.9, Č.10 A Č.11

ČÍSLO VÝKRESU: 2

a) označení správního orgánu, který poslední změnu územního plánu vydal: Zastupitelstvo města Písek

b) pořadové číslo poslední změny: 11

b) datum nabytí účinnosti poslední změny: 

c) jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele:

    Mgr. Roman Fouček
    vedoucí oddělení územního plánování a památkové péče odboru
    výstavby a územního plánování Městského úřadu Písek

    otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti

"

" " " " " " " " "
" " " " " " " "" "

"
"
"
"
"
"
"

"
"
"

"
"
"
"
"
"
"
"
""""""

"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"

"

"
"
"
"
"
"
"
"
"
""""

"
"
"
"
"

" "

"
"

" "
"
""

"
"
""""""""""""""""

"
"
"
"

"
"

SC

BI.1

ZO

ÚZEMNÍ PLÁN
PÍSEK

2. HLAVNÍ VÝKRES
1 : 5.000

ÚPLNÉ ZNĚNÍ PO VYDÁNÍ ZMĚN Č.1, Č.2, Č.3, Č.4, Č.5, Č.6, Č.8, Č.9, Č.10 A Č.11

ČÍSLO VÝKRESU: 2

a) označení správního orgánu, který poslední změnu územního plánu vydal: Zastupitelstvo města Písek

b) pořadové číslo poslední změny: 11

b) datum nabytí účinnosti poslední změny: 

c) jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele:

    Mgr. Roman Fouček
    vedoucí oddělení územního plánování a památkové péče odboru
    výstavby a územního plánování Městského úřadu Písek

    otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti

ÚZEMNÍ PLÁN

3736 | A analýza



"

" " " " " " " " "
" " " " " " " "" "

"
"
"
"
"
"
"

"
"
"

"
"
"
"
"
"
"
"
""""""

"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"

"

"
"
"
"
"
"
"
"
"
""""

"
"
"
"
"

" "

"
"

" "
"
""

"
"
""""""""""""""""

"
"
"
"

"
"

SC

BI.1

ZO

ÚZEMNÍ PLÁN
PÍSEK

2. HLAVNÍ VÝKRES
1 : 5.000

ÚPLNÉ ZNĚNÍ PO VYDÁNÍ ZMĚN Č.1, Č.2, Č.3, Č.4, Č.5, Č.6, Č.8, Č.9, Č.10 A Č.11

ČÍSLO VÝKRESU: 2

a) označení správního orgánu, který poslední změnu územního plánu vydal: Zastupitelstvo města Písek

b) pořadové číslo poslední změny: 11

b) datum nabytí účinnosti poslední změny: 

c) jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele:

    Mgr. Roman Fouček
    vedoucí oddělení územního plánování a památkové péče odboru
    výstavby a územního plánování Městského úřadu Písek

    otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti

"

" " " " " " " " "
" " " " " " " "" "

"
"
"
"
"
"
"

"
"
"

"
"
"
"
"
"
"
"
""""""

"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"

"

"
"
"
"
"
"
"
"
"
""""

"
"
"
"
"

" "

"
"

" "
"
""

"
"
""""""""""""""""

"
"
"
"

"
"

SC

BI.1

ZO

ÚZEMNÍ PLÁN
PÍSEK

2. HLAVNÍ VÝKRES
1 : 5.000

ÚPLNÉ ZNĚNÍ PO VYDÁNÍ ZMĚN Č.1, Č.2, Č.3, Č.4, Č.5, Č.6, Č.8, Č.9, Č.10 A Č.11

ČÍSLO VÝKRESU: 2

a) označení správního orgánu, který poslední změnu územního plánu vydal: Zastupitelstvo města Písek

b) pořadové číslo poslední změny: 11

b) datum nabytí účinnosti poslední změny: 

c) jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele:

    Mgr. Roman Fouček
    vedoucí oddělení územního plánování a památkové péče odboru
    výstavby a územního plánování Městského úřadu Písek

    otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti

ÚZEMNÍ PLÁN

3938 | A analýza



SYSTÉM VEŘEJNÝCH 
PROSTRANSTVÍ

veřejná zeleň a parky

zpevněná veřejná prostranství

4140 | A analýza



VÝŠKOVÁ STRUKTURA ÚZEMÍ

6 NP

4 NP

2 NP

5 NP

3 NP

1 NP

4342 | A analýza



VLASTNICKÉ VZTAHY

vlastnictví - Česká republika

vlastnictví - Město Písek

4544 | A analýza



STABILITA A POTENCIÁL ÚZEMÍ

etapová přestavba

stabilizovaná zástavba

revitalizační potenciál

4746 | A analýza



Letní kino Písek

Letní kino je v provozu od roku 1968 a v roce 2023 prošlo rekonstrukcí. Areál 
tvoří zázemí pro vystupující, pódium, plocha s lavičkami, ocelový přístřešek, 

toalety, stánek pro občerstvení a oplocení. Kromě promítání filmů také slouží k 
pořádání koncertů a dalších akcí.

4948 | A analýza



Budova OV KSČ

Stavba, realizovaná v roce 1987 jako administrativní sídlo Okresního výboru KSČ, je 
ukázkou socialistické architektury od autorů Naděždy a Antonína Dvořákových. Ti 

pracovali se svou vlastní ideou, a to obyčejné administrativní budovy, která bez ohledu 
na režim bude sloužit svému účelu. V roce 2019 budova prošla necitlivou rekonstrukcí, 
při níž byly odstraněny staré obklady ve snaze zvýšení energetické úspornosti budovy. 

Budova je nyní pod správou Ministerstva vnitra, které ji svěřilo Policii ČR.

5150 | A analýza



Zimní stadion Písek

Hokej v Písku začal na přírodních kluzištích, postupně se hřiště přesouvala blíže 
k městu, až v roce 1957 začala stavba nového zimního stadionu. Kvůli tehdejším 

politickým omezením musely být práce přerušeny. Stadion se povedlo zcela zastřešit 
a dokončit v roce 1982. Dlouhodobě sloužil jako důležité sportoviště, prošel několika 

rekonstrukcemi a v posledních dekádách se udržuje moderní technologií. Avšak 
svou polohou je stadion přímo „nalepený“ na zeď bývalého městského hřbitova, dnes 
pietního parku sv. Trojice, což výrazně ovlivňuje jeho urbanistické začlenění a vztah k 
okolnímu veřejnému prostoru. Park je velmi hodnotnou městskou zelení a zasloužil 

by si více prostoru kolem sebe.

5352 | A analýza



Galerie Písek

Galerie Písek je moderní nízkopodlažní nákupní centrum s 
dřevěnou fasádou. V současnosti se zde nachází 16 obchodů 

situovaných ve dvou objemech kolem parkoviště.

5554 | A analýza



Plavecký stadion

Písek má stále funkční krytý bazén z 80. let a vedle něj nefunkční venkovní bazén, 
jejichž rekonstrukce je však náročná a finančně nákladná. Starý bazén trpí špatnou 

dopravní dostupností, chybou bezbariérovosti a nedostatkem parkovacích míst. 
Navíc je stavba vnímána jako kontroverzní a architektonicky necitlivá, protože 

narušuje historický charakter města v blízkosti městských hradeb. V únoru 2025 byla 
nedaleko zahájena stavba nového plaveckého bazénu.

5756 | A analýza



ZŠ T.G. Masaryka

Secesní budova z roku 1911 byla navržena architektem Viktorinem Schulzem. V 
čase škola sloužila různým účelům. Během první světové války byla využívána 

jako vojenská nemocnice, za druhé světové války jako lazaret německé armády a 
po osvobození v roce 1945 zde sídlilo velení americké armády. Dnes je využívána 

2. stupněm základního vzdělání. Dále jsou součástí školního areálu nově 
zrekonstruované budovy 1.stupně, školní družiny, jídelny a mateřské školy. Jednotlivé 

bloky jsou spojeny koridory.

5958 | A analýza



Viceúčelová hala Elim

Budova Elim byla postavena díky Sboru Církve bratrské v Písku jako multifunkční 
centrum sloužící nejen církevním účelům, ale i široké veřejnosti. V roce 2022 prošla 

rozsáhlou rekonstrukcí. V současnosti budova slouží jako sídlo Základní školy Cesta. 
Kromě toho se zde konají různorodé aktivity, včetně sportovních a kulturních akcí, 

čímž se Elim stal významným komunitním centrem v Písku. Vedle budovy Elim stojí 
od roku 2021 objekt sloužící jako zázemí pro 1.-3.třídu základní školy. 

6160 | A analýza



SeneCura SeniorCentrum Písek

Domov pro seniory je v provozu od roku 2009 a nabízí ubytování v jednolůžkových a 
dvoulůžkových pokojích s vlastním sociálním zařízením s kapacitou 103 lůžek. Od 
roku 2023 poskytuje sociální službu se zvláštním režimem s kapacitou 38 lůžek.

6362 | A analýza



S W
O T

silné stránky

příležitosti

• dopravní napojení
• cyklotrasy
• propojení dvou břehů
• občanská vybavenost
• městský ostrov

• pěší prostupnost územím
• zpřístupnění celého pravého břehu
• návrh významných os s aktivním parterem
• brownfield v jižní části
• plochy parkovišť v severní části

slabé stránky

hrozby

• hluk tvořený silnicí 1. třídy E49
• pozemek bazénu tvoří neprostupnou bariéru k vodě

• hluk tvořený silnicí 1. třídy E49
• záplavová oblast

6564 | A analýza



6766 | A analýza



ÚZEMNÍ STUDIE
Pražská brána Písek

Fact s.r.o.

6968 | A analýza



ÚZEMNÍ STUDIE
Pražská brána Písek

Fact s.r.o.

7170 | A analýza



ÚZEMNÍ STUDIE
podchod pro pěší

HOCHTIEF CZ a.s.

7372 | A analýza



ÚZEMNÍ STUDIE
plavecký bazén

Projektil architekti s.r.o.

7574 | A analýza



ÚZEMNÍ STUDIE
plavecký bazén

Projektil architekti s.r.o.

7776 | A analýza



B

návrh



1.1

2.2

1.2

1.3

2.1

2.3

1.1

2.2

1.2

1.3

2.1

2.3

KONCEPT

2. etapa

1. etapa

1.1
Izolační zástavba na volném pozemku u 
dálnice. První fáze tvoření hlavní příčné osy 
území od řeky s přilehlým veřejným parkem, 
bytovou zástavbou tvořící jemný štít pro 
pietní park a parkem mezi ZŠ a tenisovými 
kurty, který slouží jako stavební rezerva pro 
budoucí rozvoj školství či sportu.

1.2
Nahrazení brownfieldu městskými viladomy 
(bytový dům s centrálním jádrem, aby 
se mohla severní orientace využít pro 
bydlení s výhledem na řeku. Dispozice bytů 
přizpůsobena tak, aby nevznikala čistě 
severní orientace a problém s osluněním). 
Silnicemi tvořená struktura přechází v 
křivky řeky a potoka. Kompozice tvoří vnitřní 
poloveřejný park.

1.3
Stavba nového plaveckého bazénu 
umožňuje nové využití pozemku občanskou 
vybaveností. Břeh řeky Otavy je veřejně 
přístupný a tvoří pěší propojení k cenru podél 
vody. 

2.1
V druhé etapě, v závislosti na dožití objektu 
letního kina a budovy OV KSČ, je dostavěna 
příčná osa a vytvořena nová svislá zelená 
osa.

2.2
Nahrazení dnešního nákupního centra 
objektem s funkcí parkingu, komerce a 
novým zimním stadionem.

2.3
Nový zimní stadion uvolní místo pro 
nadechnutí pietního parku sv. Trojice. S 
dostatečnou vzdáleností je dostavěna 
severojižní osa.

250 50 100
8180 | B návrh



8382 | B návrh



250 50 100 8584 | B návrh



8786 | B návrh



8988 | B návrh



250 50 100
9190 | B návrh



sdílená zóna

sz s povolením

vlak

cyklotrasa

výhradně pěší

sdílená zóna

sz s povolením

vlak

cyklotrasa

výhradně pěší

DOPRAVNÍ SCHÉMA

výhradně pěší

cyklotrasa

sdílená zóna (vjezd s povolením)

sdílená zóna

silnice III.třídy

silnice II.třídy

silnice I.třídy

železniční trať

250 50 100
9392 | B návrh



FUNKČNÍ SCHÉMA

aktivní parter

obchod + sport + parking

sport

občanská vybavenost

malé podnikání

zeleň poloveřejná

zeleň veřejná

bydlení kolektivní

bydlení individuální

RD stávající - sever
12*3,5 ≈ 42 obyvatel

BD stávající - sever
HPP 29.100 m2 ≈ 1018 obyvatel

RD stávající - jih
26*3,5 ≈ 91 obyvatel

RD celkem
133 obyvatel

BD stávající - sever
HPP 49.000 m2 ≈ 1715 obyvatel

BD celkem
2733 obyvatel

250 50 100
9594 | B návrh



SCHÉMA PODLAŽNOSTI

6 NP

5 NP

4 NP

3 NP

2 NP

1 NP

250 50 100
9796 | B návrh



PROSTOROVÁ A PROVOZNÍ 
REGULACE

aktivní parter - doporučený

aktivní parter - nařízený

ilustrace zástavby v rámci regulace

stavební čára - otevřená

stavební čára - uzavřená

uliční čára

250 50 100
9998 | B návrh



Skupinová zeleň

Izolační zeleň

Liniová zeleň 
- významné cyklo/pěší trasy
Liniová zeleň v 
uličních profilech

Skupinová zeleň

Izolační zeleň

Liniová zeleň 
- významné cyklo/pěší trasy
Liniová zeleň v 
uličních profilech

SCHÉMA KONCEPTU ZELENĚ

liniová zeleň - uliční

liniová zeleň

izolační zeleň

skupinová zeleň

250 50 100
101100 | B návrh



Skupinová zeleň

Skupinová zeleň

Skupinová zeleň

Skupinová zeleň

Skupinová zeleň

Skupinová zeleň

Skupinová zeleň

Skupinová zeleň

PROTIPOVODŇOVÁ A 
PROTIHLUKOVÁ OCHRANA

protihluková stěna - stávající

protihlukový val

dostatečná výška terénu

protipovodňový val - stávající

protipovodňový val

Protipovodňová ochrana
Objekty před 100 letou vodou chrání 
protipovodňový val. Na něm je v částech 
zbudována 1m vysoká zídka, na prostupech 
a zbytku jsou připraveny profily na vsazení 
protipovodňových prvků.

Protihluková ochrana
Jižní bytová zástavba je hlukově odizolována 
nově zbudovaným protihlukovým valem 
a dodatečně jižním objektem. Severní 
zástavba je izolována stávající protihlukovou 
stěnou, kterou prodlužuji až téměř k mostu.

250 50 100
103102 | B návrh



C

zdroje



Karel Kuča: Města a městečka v Čechách na Moravě a ve Slezku. Díl V. Par – Pra. 
Nakladatelství Libri, Praha ,2002

Kolektiv vědeckých a odborných pracovníků Ústavu teorie dějin umění ČSAV v Praze 
za vedení a redakce Emanuela Pocheho: Umělecké památky Čech 3 P – Š, Acade-
mia Praha, 1980

Publikace

https://www.oldmapsonline.org/cs#position=11.4352/49.2867/14.1693

https://geodata.mawis.eu/mesto_pisek/manager?x=-774309&y=-1126210&z=10&b
asemap=669fe0c15ed01b5393f7253d

https://www.mesto-pisek.cz/uzemni-plan-pisek/ds-1302

https://pamatkovykatalog.cz/pravni-ochrana/pisek-84452

https://pamatkovykatalog.cz/pravni-ochrana/ochranne-pasmo-mestske-pamatko-
ve-zony-ve-meste-pisku-84912

https://geoportal.mzcr.cz/shm/?locale=cs

https://mapy.com/en/zakladni?x=14.1406912&y=49.3056233&z=17&m3d=1&hei-
ght=769&yaw=0&pitch=-45

https://strakonicky.denik.cz/z_regionu/letni-kino-v-pisku-opet-funguje-zahajilo-
-provoz-po-rozsahle-rekonstrukci-2023070.html
http://www.architektura80.cz/%2813%29.budova-byvaleho-ov-ksc-v-pisku
https://www.ihcpisek.cz/clanek.asp?id=1105
https://www.lekon-tsk.cz/drevena-fasada--obchodni-galerie-pisek
https://www.navylet.cz/cs/cil/plavecky-stadion-pisek-pisek
https://mapy.com/cs/letecka?source=firm&id=358830&gallery=1&sourcep=ffo-
to&idp=7893722&x=14.1405557&y=49.3101027&z=17
https://pisek.senecura.cz/fotogalerie/
https://www.zscesta.cz/o-skole
https://mapy.com/cs/letecka?source=base&id=2261009&gallery=1&sourcep=fo-
to&idp=8621015&x=14.1390369&y=49.3082722&z=17

https://www.pisek.eu/cs/zajimavosti/zajimavosti-o-pisku/jak-sly-piskem-dejiny/

Soukromý archiv Ing. arch. Michal Škrna
Soukromý archiv Bc Martin Sucharda
Soukromý archiv Bc Jakub Sýkora

http://www.piseckysvet.cz/zivotni-prostor/budova-byvaleho-ov-ksc-v-pisku-od-vyji-
mecnosti-k-podprumernosti#lightbox[6480]/3/
https://www.ihcpisek.cz/clanek.asp?id=1565
https://www.galeriepisek.cz/index.html#plan-galerie
https://bazenbude.mestopisek.cz/
https://zstgmpisek.cz/w/o-nas/
https://pisek.senecura.cz/domov/
https://www.zscesta.cz/o-skole
https://strakonicky.denik.cz/z_regionu/letni-kino-v-pisku-opet-funguje-zahajilo-pro-
voz-po-rozsahle-rekonstrukci-2023070.html

Mapové zdroje

Historické mapy

Územní analytické podklady

Územní plán Písek

Památková zóna

Ochranné pásmo městské
památkové zóny

Hluková mapa

Obrazové zdroje

Foto pro zákres

Foto stávajících objektů:

Historické obrázky

Fotodokumentace území

Ostatní zdroje

zdroje

107106 | C zdroje




